
A.D Service ApS

CVR-nr.: 40448306

Apollo Vej 9
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/08/2025

Mohamed Hasan Ibrahim
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A.D Service ApS
Apollo Vej 9
6000 Kolding
e-mailadresse: youngcesc1@gmail.com
CVR-nr.: 40448306
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er kørsel med personfordring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 16.010 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning		224.356	606.045
Eksterne omkostninger		-106.743	-250.654
Bruttoresultat		117.613	355.391
Lønninger		-57.696	-138.722
Andre omkostninger til social sikring		-14.416	-2.573
Andre personaleomkostninger			-1.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-57.250
Resultat af ordinær primær drift		20.501	155.123
Øvrige finansielle omkostninger		-3	
Ordinært resultat før skat		20.498	155.123
Skat af årets resultat		-4.488	-26.664
Årets resultat		16.010	128.459
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.010	128.459
I alt		16.010	128.459

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.750	121.750
Materielle anlægsaktiver i alt		96.750	121.750
Anlægsaktiver i alt		96.750	121.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			55.826
Andre tilgodehavender		27.209	
Kontraktlige aktiver		9.000	
Tilgodehavender i alt		36.209	55.826
Likvide beholdninger		53.929	20.921
Omsætningsaktiver i alt		90.138	76.747
AKTIVER I ALT		186.888	198.497

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		94.580	-33.879
Overført resultat		16.010	128.459
Egenkapital i alt		150.590	134.580
Skyldig selskabsskat		4.488	26.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.488	26.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.963	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.847	37.253
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.810	37.253
Gældsforpligtelser i alt		36.298	63.917
PASSIVER I ALT		186.888	198.497

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret